
互助县市场监督管理局2024年6月食用农产品监督抽检结果公示表

序

号
抽样编号 食品名称 被抽样单位名称 被抽样单位地址

生产日期/批

号
检验项目

综合判

断

1 XBJ24630223756000001 苹果
互助县红叁暻鲜果汇生

鲜超市

青海省海东市互助县威远镇恒信

中央广场二期2-161至2-172号
2024-06-07

敌敌畏,啶虫脒,毒死蜱,甲
拌磷,克百威,氧乐果

合格

2 XBJ24630223756000002 沃柑
互助县红叁暻鲜果汇生

鲜超市

青海省海东市互助县威远镇恒信

中央广场二期2-161至2-172号
2024-06-07

丙溴磷,联苯菊酯,水胺硫

磷,毒死蜱,苯醚甲环唑,克
百威,氯氟氰菊酯和高效

氯氟氰菊酯,氧乐果,甲拌

磷

合格

3 XBJ24630223756000003 香蕉
互助县红叁暻鲜果汇生

鲜超市

青海省海东市互助县威远镇恒信

中央广场二期2-161至2-172号
2024-06-07

联苯菊酯 ,苯醚甲环唑,腈
苯唑,吡虫啉,噻虫嗪,噻虫

胺,吡唑醚菌酯

合格

4 XBJ24630223756000004 芒果
互助县红叁暻鲜果汇生

鲜超市

青海省海东市互助县威远镇恒信

中央广场二期2-161至2-172号
2024-06-07

戊唑醇,苯醚甲环唑,多菌

灵,吡唑醚菌酯,噻虫胺,乙
酰甲胺磷,氧乐果

合格

5 XBJ24630223756000005 油桃
互助县红叁暻鲜果汇生

鲜超市

青海省海东市互助县威远镇恒信

中央广场二期2-161至2-172号
2024-06-07

敌敌畏,氧乐果,多菌灵,克
百威,甲胺磷

合格

6 XBJ24630223756000006 香梨
互助县红叁暻鲜果汇生

鲜超市

青海省海东市互助县威远镇恒信

中央广场二期2-161至2-172号
2024-06-07

毒死蜱,敌敌畏,克百威,氯
氟氰菊酯和高效氯氟氰菊

酯,氧乐果,水胺硫磷

合格

7 XBJ24630223756000007 西瓜
互助县红叁暻鲜果汇生

鲜超市

青海省海东市互助县威远镇恒信

中央广场二期2-161至2-172号
2024-06-07

克百威,噻虫嗪,氧乐果,苯
醚甲环唑,乙酰甲胺磷

合格



8 XBJ24630223756000008 苹果 互助县达吾水果店
青海省海东市互助土族自治县威

远镇海洲华树南区3-20-11号
2024-06-09

敌敌畏,啶虫脒,毒死蜱,甲
拌磷,克百威,氧乐果

合格

9 XBJ24630223756000009 猕猴桃 互助县达吾水果店
青海省海东市互助土族自治县威

远镇海洲华树南区3-20-11号
2024-06-09

氯吡脲,氧乐果 ,多菌灵,
敌敌畏

合格

10 XBJ24630223756000010 沃柑 互助县达吾水果店
青海省海东市互助土族自治县威

远镇海洲华树南区3-20-11号
2024-06-09

丙溴磷,联苯菊酯,水胺硫

磷,毒死蜱,苯醚甲环唑,克
百威,氯氟氰菊酯和高效

氯氟氰菊酯,氧乐果,甲拌

磷

合格

11 XBJ24630223756000011 油桃 互助县达吾水果店
青海省海东市互助土族自治县威

远镇海洲华树南区3-20-11号
2024-06-09

敌敌畏,氧乐果,多菌灵,克
百威,甲胺磷

合格

12 XBJ24630223756000013 香梨 互助县达吾水果店
青海省海东市互助土族自治县威

远镇海洲华树南区3-20-11号
2024-06-09

毒死蜱,敌敌畏,克百威,氯
氟氰菊酯和高效氯氟氰菊

酯,氧乐果,水胺硫磷

合格

13 XBJ24630223756000014 芒果 互助县达吾水果店
青海省海东市互助土族自治县威

远镇海洲华树南区3-20-11号
2024-06-09

戊唑醇,苯醚甲环唑,多菌

灵,吡唑醚菌酯,噻虫胺,乙
酰甲胺磷,氧乐果

合格

14 XBJ24630223756000015 西瓜 互助县达吾水果店
青海省海东市互助土族自治县威

远镇海洲华树南区3-20-11号
2024-06-09

克百威,噻虫嗪,氧乐果,苯
醚甲环唑,乙酰甲胺磷

合格

15 XBJ24630223756000016 鲜牛肉 互助县阿吾牛羊肉铺

青海省海东市互助县威远镇海洲

国际广场20号3号楼一层3期
20-10

2024-06-09

磺胺类（总量）,地塞米松,
恩诺沙星,克伦特罗,莱克

多巴胺,氟苯尼考 ,沙丁胺

醇,氯霉素

合格

16 XBJ24630223756000017 鲜羊肉 互助县阿吾牛羊肉铺

青海省海东市互助县威远镇海洲

国际广场20号3号楼一层3期
20-10

2024-06-09
磺胺类（总量）,恩诺沙星,
克伦特罗,氯霉素,五氯酚

酸钠（以五氯酚计）,莱克

合格



多巴胺,氟苯尼考 ,沙丁胺

醇

17 XBJ24630223756000018 金针菇 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

百菌清,氯氟氰菊酯和高

效氯氟氰菊酯,氯氰菊酯

和高效氯氰菊酯,镉（以

Cd 计）,无机砷（以As计)

合格

18 XBJ24630223756000019 鸡腿菇 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

百菌清,氯氟氰菊酯和高

效氯氟氰菊酯,氯氰菊酯

和高效氯氰菊酯,镉（以

Cd 计）,无机砷（以As计)

合格

19 XBJ24630223756000020 上海青青菜 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

毒死蜱,啶虫脒,甲胺磷,甲
拌磷,水胺硫磷,氧乐果,甲
基异柳磷 ,克百威,乙酰甲

胺磷

合格

20 XBJ24630223756000021 小油菜 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

毒死蜱,啶虫脒,甲胺磷,甲
拌磷,水胺硫磷,氧乐果,甲
基异柳磷 ,克百威,乙酰甲

胺磷

合格

21 XBJ24630223756000022 生姜 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

噻虫胺,噻虫嗪,毒死蜱,二
氧化硫残留量,敌敌畏,氧
乐果,六六六,乙酰甲胺磷,

狄氏剂

合格

22 XBJ24630223756000023 白萝卜 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

甲拌磷,乐果,甲基对硫磷,
毒死蜱,甲胺磷,水胺硫磷,

氧乐果,敌敌畏

合格



23 XBJ24630223756000025 芹菜 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

毒死蜱,甲拌磷,克百威,甲
基异柳磷,腈菌唑,乐果,甲
胺磷,马拉硫磷,噻虫胺

合格

24 XBJ24630223756000026 圆白菜 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

甲胺磷,苯醚甲环唑,甲基

异柳磷,克百威,灭线磷,毒
死蜱,乐果

合格

25 XBJ24630223756000027 油麦菜 互助县果遇生鲜超市
青海省海东市互助县威远镇南街

29号
2024-06-12

毒死蜱,甲胺磷,甲拌磷,克
百威,氯氟氰菊酯和高效

氯氟氰菊酯,氧乐果

合格

26 XBJ24630223756000028 黄豆芽 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12

6-苄基腺嘌呤（6-BA）,4-
氯苯氧乙酸钠 （以 4-氯
苯氧乙酸计）,铅(以Pb计),

总汞(以Hg计)

合格

27 XBJ24630223756000029 金针菇 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12

百菌清,氯氟氰菊酯和高

效氯氟氰菊酯,氯氰菊酯

和高效氯氰菊酯,镉（以

Cd 计）,无机砷(以As计)

合格

28 XBJ24630223756000030 韭菜 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12
毒死蜱,克百威,甲胺磷,甲
拌磷,敌敌畏,腐霉利,甲基

异柳磷,多菌灵,啶虫脒

合格

29 XBJ24630223756000031 上海青青菜 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12

毒死蜱,啶虫脒,甲胺磷,甲
拌磷,水胺硫磷,氧乐果,甲
基异柳磷 ,克百威,乙酰甲

胺磷

合格



30 XBJ24630223756000032 油麦菜 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12
毒死蜱,甲胺磷,甲拌磷,克
百威,氯氟氰菊酯和高效

氯氟氰菊酯,氧乐果

合格

31 XBJ24630223756000033 小芹菜 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12
毒死蜱,甲拌磷,克百威,甲
基异柳磷,腈菌唑,乐果,甲
胺磷,马拉硫磷,噻虫胺

合格

32 XBJ24630223756000035 圆白菜 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12
甲胺磷,苯醚甲环唑,甲基

异柳磷,克百威,灭线磷,毒
死蜱,乐果

合格

33 XBJ24630223756000036 豇豆 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12

克百威,灭蝇胺,倍硫磷,水
胺硫磷 ,甲基异柳磷 ,噻
虫嗪,噻虫胺,甲拌磷,甲胺

磷,氧乐果,乐果,乙酰甲胺

磷

合格

34 XBJ24630223756000037 白萝卜 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12
甲拌磷,乐果,甲基对硫磷,
毒死蜱,甲胺磷,水胺硫磷,

氧乐果,敌敌畏

合格

35 XBJ24630223756000039 鸡蛋 互助县艳阳果蔬超市
青海省海东市互助县威远镇新宏

东路11号1-2层11-58室
2024-06-09

甲硝唑,地美硝唑,恩诺沙

星,磺胺类（总量）,氧氟沙

星,甲氧苄啶,沙拉沙星

合格

36 XBJ24630223756000040 苹果 互助县艳阳果蔬超市
青海省海东市互助县威远镇新宏

东路11号1-2层11-58室
2024-06-09

敌敌畏,啶虫脒,毒死蜱,甲
拌磷,克百威,氧乐果

合格

37 XBJ24630223756000041 酥梨 互助县艳阳果蔬超市
青海省海东市互助县威远镇新宏

东路11号1-2层11-58室
2024-06-09

毒死蜱,敌敌畏,克百威,氯
氟氰菊酯和高效氯氟氰菊

酯,氧乐果,水胺硫磷

合格



38 XBJ24630223756000042 沃柑 互助县艳阳果蔬超市
青海省海东市互助县威远镇新宏

东路11号1-2层11-58室
2024-06-09

丙溴磷,联苯菊酯,水胺硫

磷,毒死蜱,苯醚甲环唑,克
百威,氯氟氰菊酯和高效

氯氟氰菊酯,氧乐果,甲拌

磷

合格

39 XBJ24630223756000043 油桃 互助县艳阳果蔬超市
青海省海东市互助县威远镇新宏

东路11号1-2层11-58室
2024-06-09

敌敌畏,氧乐果,多菌灵,克
百威,甲胺磷

合格

40 XBJ24630223756000044 芒果 互助县艳阳果蔬超市
青海省海东市互助县威远镇新宏

东路11号1-2层11-58室
2024-06-09

戊唑醇,苯醚甲环唑,多菌

灵,吡唑醚菌酯,噻虫胺,乙
酰甲胺磷,氧乐果

合格

41 XBJ24630223756000045 苹果 互助县顺梅蔬菜瓜果店
青海省海东市互助县威远镇西大

街
2024-06-06

敌敌畏,啶虫脒,毒死蜱,甲
拌磷,克百威,氧乐果

合格

42 XBJ24630223756000046 酥梨 互助县顺梅蔬菜瓜果店
青海省海东市互助县威远镇西大

街
2024-06-06

毒死蜱,敌敌畏,克百威,氯
氟氰菊酯和高效氯氟氰菊

酯,氧乐果,水胺硫磷

合格

43 XBJ24630223756000047 油桃 互助县顺梅蔬菜瓜果店
青海省海东市互助县威远镇西大

街
2024-06-06

敌敌畏,氧乐果,多菌灵,克
百威,甲胺磷

合格

44 XBJ24630223756000048 香蕉 互助县顺梅蔬菜瓜果店
青海省海东市互助县威远镇西大

街
2024-06-06

联苯菊酯 ,苯醚甲环唑,腈
苯唑,吡虫啉,噻虫嗪,噻虫

胺,吡唑醚菌酯

合格

45 XBJ24630223756000049 沃柑 互助县顺梅蔬菜瓜果店
青海省海东市互助县威远镇西大

街
2024-06-06

丙溴磷,联苯菊酯,水胺硫

磷,毒死蜱,苯醚甲环唑,克
百威,氯氟氰菊酯和高效

氯氟氰菊酯,氧乐果,甲拌

磷

合格



46 XBJ24630223756000050 芒果 互助县顺梅蔬菜瓜果店
青海省海东市互助县威远镇西大

街
2024-06-06

戊唑醇,苯醚甲环唑,多菌

灵,吡唑醚菌酯,噻虫胺,乙
酰甲胺磷,氧乐果

合格

47 XBJ24630223756000012 香蕉 互助县达吾水果店
青海省海东市互助土族自治县威

远镇海洲华树南区3-20-11号
2024-06-09

噻虫嗪,联苯菊酯 ,苯醚甲

环唑,腈苯唑,吡虫啉,噻虫

胺,吡唑醚菌酯

不合格

48 XBJ24630223756000034 黄彩甜椒 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12
噻虫胺,水胺硫磷,毒死蜱,
吡虫啉,氧乐果 ,阿维菌

素,吡唑醚菌酯,啶虫脒

不合格

49 XBJ24630223756000038 生姜 互助县宏禄生鲜超市 青海省海东市互助县威远镇西街 2024-06-12

噻虫胺,噻虫嗪,毒死蜱,二
氧化硫残留量,敌敌畏,氧
乐果,六六六,乙酰甲胺磷,

狄氏剂

不合格


